
 

 

UCHWAŁA NR 14/III/2024 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Piechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: poz. 774, poz. 1132) oraz art. 47 § 4 a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Miasta Piechowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Piechowice wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, osobowo – ciężarowego, ciężarowego, przyczepy ciągnikowej – 

30 zł; 

2) przy sprzedaży ze stolika, lady, stoiska, straganu – 30 zł; 

3) przy sprzedaży z ręki, z kosza – 10 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Powierza się obowiązki inkasenta Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piechowicach. 

3. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej kwoty opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy 

Miejskiej Piechowice niezwłocznie po jej pobraniu, nie później niż w pierwszym dniu roboczym  

po zakończeniu danego miesiąca. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 20% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 5. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3345


		2024-06-11T10:18:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




